АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

“КРАСНОБОРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 апреля 2021 г. №  87-р
с. Красноборск
     О создании комиссии по учету граждан,

имеющих право на получение жилищных субсидий

 в связи с переселением из районов Крайнего Севера

и приравненных к ним местностей в
МО «Красноборский муниципальный район»

        В соответствии с  Положением о регистрации и учете граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей, утвержденным Постановлением Правительства РФ от 10.12.2002 года № 879, в целях реализации Федерального закона от 25.10.2002 № 125-ФЗ «О жилищных субсидиях гражданам, выезжающим из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей»:
1. Создать  комиссию по учету граждан, имеющих право на получение жилищных субсидий в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей в МО  «Красноборский  муниципальный  район»  и  утвердить  ее состав.

	Овчинникова

Татьяна Васильевна
	-
	заместитель главы администрации по социальной политике, председатель комиссии

	Волкова

Людмила Ивановна

Члены комиссии:
	-
	руководитель отдела по правовой и кадровой
работе, секретарь комиссии

	Антуфьева

Наталья Сергеевна
	-
	начальник финансового Управления

	Паршина

Надежда Викторовна
	-
	руководитель аппарата

	Пономарева

Наталья Сергеевна
	-
	председатель КУМИ

      2. Признать утратившими силу распоряжения администрации МО «Красноборский муниципальный район»:

      - от 22.05.2012 года № 175р «О создании комиссии по учету граждан, имеющих право на получение жилищных субсидий  в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей в МО «Красноборский муниципальный район»;

      - от 24.08.2016 года № 280-р «О внесении изменений в состав  комиссии по учету граждан, имеющих право на получение жилищных субсидий  в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей в МО «Красноборский муниципальный район».

      3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».
Глава  муниципального образования
В.С. Рудаков